
Uchwała Nr 1994/268/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie X Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 7a 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Regulaminie X Edycji Konkursu Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1501/251/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego  z dnia 
16 czerwca 2009 r. w sprawie X Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zgłoszenia naleŜy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 sierpnia 2009 roku  
do godz. 15 00 w sekretariacie Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ul. Okrzei 35, 03 – 715 Warszawa,  
z dopiskiem: „X EDYCJA NAGRODY MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO”;  

2) załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                                Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458. 
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 213, poz. 2081 z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658. 


